Приложение 1

Ректору КГЭУ

___________________________________

(ФИО обучающегося)

___________________________________

(группа, институт)

___________________________________

(бюджет/по договору)

___________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить меня в список группы для участия в летних сменах (школах актива) за пределами Республики Татарстан ______________________________________________________________

(указать направление)

в сроки ___________________________________________________________

С Положением о критериях отбора кандидатур для участия в летних сменах (школах актива)  ознакомлен(а) и беру на себя все обязательства, предусмотренные данным документом. Настоящим, даю свое согласие на использование и обработку указанных мной персональных данных при обработке заявления и формировании списков в процессе организации летнего оздоровительного отдыха.

*Приобретение проездных документов за счет собственных средств обучающегося, с условиями бронирования и приобретения билетов согласен (согласна).

Дата

Подпись